Vállalkozó a rárendeléseket a kiszállítás napját megelőző munkanap 10:00 óráig fogad el. 

Megrendelt, de ki nem szállított ételek okán bekövetkező hibás teljesítés esetén az Vállalkozó a hibát 2 
órán belül korrigálja. 

7.  Bérleti díj 

Vállalkozó a tálalókonyha használatáért havi 120.000.- Ft + 0 % ÁFA, azaz egyszázhúszezer forint 
összegű bérleti díj fizetésére köteles, mely tartalmazza a tálalókonyha használatával felmerülő közüzemi- 
és egyéb rezsiköltségeket.  

8. A szerződés megszűnése, megszüntetése 

8.1. Jelen szerződés megszűnik: 

a.) írásban történő közös megállapodással.

[...]

3.3 A Bérbeadó, az ingatlanra vonatkozóan az épületek energetikai jellemzőinek tanúsításáról szóló 
176/2008. (VI. 30.) Korm. rendelet szerinti energetikai tanúsítványt legkésőbb 2026. január 31. napjáig 
a Szolgáltató részére átadja. 

3.4. A bérlemény bérleti díja nettó 120 000,- Ft + 0 Ft ÁFA= bruttó 120 000,- Ft/hó azaz 
Egyszázhúszezer Ft/hó amelyet a Szolgáltató a Bérbeadó által kiállított számla ellenében fizet meg a 
Bérbeadónak. A bérleti díj tartalmazza a főzőkonyha közüzemi díjait. A Bérlő gondoskodik a 
tevékenységével kapcsolatosan keletkezett hulladék elszállításáról.